ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tịnh Châu, ngày  19  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v ủy quyền xử lý công việc

thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã Tịnh Châu

Hội đồng nhân dân thành phố Quảng Ngãi tổ chức kỳ họp thứ 17, nhiệm

kỳ 2021-2026; theo đó đồng chí Chủ tịch UBND xã Tịnh Châu tham dự kỳ họp

Hội đồng nhân dân thành phố được tổ chức trong thời gian 02 ngày (từ ngày

19/12/2023 và 20/12/2023).

Trong thời gian đi công tác, Chủ tịch UBND xã Tịnh Châu ủy quyền cho

đồng chí Huỳnh Thanh Tuấn - Phó Chủ tịch UBND xã chịu trách nhiệm xử lý

công việc và ký các văn bản thuộc phạm vi thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã

Tịnh Châu; được tham dự và trình bày tại phiên tòa dân sự sơ thẩm, với tư cách

là người đại diện hợp pháp của người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan là UBND

xã Tịnh Châu trong vụ án dân sự thụ lý số 75/2021/TLDS-DS ngày 07/4/2021

về việc “Tranh chấp về yêu cầu mở đường đi”, giữa nguyên đơn là bà Đào Thị

Sanh và bị đơn là ông Đào Ngô, thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 20/12/2023, địa

điểm: Tại phòng xử án số 3 (tầng 2), TAND thành phố Quảng Ngãi theo Quyết

định số 284/2023/QĐST-DS ngày 06/12/2023.

 Chủ tịch UBND xã Tịnh Châu thông báo nội dung ủy quyền trên đến các

cơ quan, đơn vị và công dân biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- TTĐU, TTHĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- TT MTTQVN xã và các hội đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

		2023-12-19T14:12:49+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-12-19T17:19:51+0700

		2023-12-19T17:19:51+0700